
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

Sant’Angelo Lodigiano,19 marzo 2018 
  

All’Albo 
Al Sito Web 

Agli interessati 
 

 
OGGETTO: Nuovo avviso pubblico per il reperimento di esperti. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa  
 
Visto  il D.lgs. 50/2016 nuovo codice degli appalti  
 
VISTO  il D. I. n. 44/2001 (Regolamento di contabilità) in particolare gli articoli 32,33 e 40; 
 
VISTO  il D.P.R. 08/03/99, n. 275 (Autonomia scolastica); 
 
VISTO  l'art. 40 della legge n. 449 del 27/12/97 (Contratti di prestazione d'opera);  
 
VISTA  a Circolare n. 2 dell’ 11/03/08 del Ministro della Funzione Pubblica (Disposizioni in 

materia di collaborazioni esterne); 
 
VISTO che nessuna candidatura è stata presentata per il progetto prot. n. 1089/VI1 del 

26/02/2018, “Maestro-teatro”; 
 
CONSIDERATO  che si rende necessario e urgente acquisire disponibilità per garantire la realizzazione 

dell’Offerta formativa programmata dall’Istituto Comprensivo C. Collodi di Sant’Angelo 
Lodigiano 

 
DETERMINA 

 
Di indire una nuova indagine di mercato per il conferimento dell’incarico di ESPERTO PER IL PROGETTO 
“Maestro Teatro”  per le classi della Scuola Primaria di Mairano – Casaletto Lodigiano (LO) 

 
CIG: ZD722838FD 
 
Termini e modalità verranno pubblicate sul sito della scuola www.iccollodi.gov.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Enrico Pallotta 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 1591 del 19-03-2018 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-03-19T14:30:17+0100
	Enrico Pallotta




